
Boccian henkilökohtaisten ja parisarjojen SM-kilpailut käytiin 29.4.-
1.5.2024 Liikuntakeskus Pajulahdessa Lahden Nastolassa. 

Henkilökohtaiset sarjat 

LUOKAT 2–3 

1. Tuija Sinisalo Tampereen Seudun Invalidit 19 

2. Onerva Uuttera Mäntän Seudun Invalidit 18 (+55) 

3. Teemu Mäkinen Tampereen Seudun Invalidit 18 (+40) 

4. Marko Ylikleemola KUKKOteam Rauman Invalidit 17 

5. Eero Oikarinen Salon Invalidit 14 

6. Jouko Lumme Vantaan Invalidit 13 (+6) 

7. Hannu Santala KUKKOteam Rauman Invalidit 13 (-1)  

8. Raimo Nevanen Seinäjoen Seudun Invalidit 12 (+15) 

9. Mika Taimi Jokilaakson Liikkujat 12 (-5) 

10. Matti Kingelin Mäntän Seudun Invalidit 10 (-5) 

11. Jouni Nordlund Jokilaakson Liikkujat 4 (-50) 

12. Simo Suomi Jokilaakson Liikkujat 4 (-78) 

13. Jaana Törmä KUKKOteam Rauman Invalidit 2 (-62) 

 

 



 
NAISET 

1. Sirpa Arokallio Kurikan Invalidit 6 (+12) 
2. Leena Kaukiainen Haminan Boccia ry 6 (+4) 
3. Anna-Liisa Männikkö Kurikan Invalidit 6 (-6) 
4. Pirkko Hyytiäinen Mäntän Seudun Invalidit 4 (+5) 
5. Raija Pietikäinen KUKKOteam Rauman Invalidit 4 (-1) 
6. Ritva Pohjola Seinäjoen Seudun Invalidit 4 (-14) 
 

 
 
 

 

 



YLEINEN 

1. Pentti Kinnunen KUKKOteam Rauman Invalidit 14 (+21) 
2. Jorma Makkonen KUKKOteam Rauman Invalidit 11 
3. Antti Miettinen Tampereen Seudun Invalidit 10 
4. Jorma Naroma Tampereen Seudun Invalidit 8 (+3) 
5. Esa Haliseva Seinäjoen Seudun Invalidit 8 (0) 
6. Jukka Salminen KUKKOteam Rauman Invalidit 7 (-4)  
7. Erkki Laasala Seinäjoen Seudun Invalidit 6 (-8) 
8. Leo Virtanen Akaan Seudun Invalidit 6 (-16) 
9. Ahti Arokallio Kurikan Invalidit 2 
 

 



Parisarjat 

LUOKAT 2–3 

1. KUKKOteam Rauman Invalidit/Seinäjoen Seudun Invalidit (Päivi Miettinen, Raimo 

Nevanen) 18 

2. Mäntän Seudun Invalidit (Onerva Uuttera, Matti Kingelin) 12 (+19) 

3. Salon Invalidit/Vantaan Invalidit (Eero Oikarinen, Jouko Lumme) 12 (+8) 

4. Tampereen Seudun Invalidit (Teemu Mäkinen, Tuija Sinisalo) 9 

5. Jokilaakson Liikkujat (Mika Taimi, Jouni Nordlund) 5 

6. KUKKOteam Rauman Invalidit (Hannu Santala, Marko Ylikleemola) 4 

 

 
 

 

 

 



NAISET 

1. Kurikan Invalidit (Anna-Liisa Männikkö, Pirjo Heikkilä) 21 

2. Seinäjoen Seudun Invalidit (Ritva Pohjola, Eija Pouttu) 19 

3. Haminan Boccia ry 2 (Sirpa Piilola, Leena Kaukiainen) 17 

4. Haminan Boccia ry 1 (Saija Kolsi, Satu Kolsi) 16 

5. Mäntän Seudun Invalidit (Tellervo Salminen, Pirkko Hyytiäinen 12 

6. KUKKOteam Rauman Invalidit (Raija Pietikäinen, Ritva Makkonen) 11 

7. KUKKOteam Rauman Invalidit/Mäntän Seudun Invalidit (Jaana Törmä, Hilkka 

Flyktman 10 

8. Jokilaakson Liikkujat (Seija Kuula, Inkeri Päivinen) 6 

 

 
 

 

 

 



YLEINEN 

1. Tampereen Seudun Invalidit 1 (Jorma Naroma, Antti Miettinen) 7 (+10) 

2. KUKKOteam Rauman Invalidit 1 (Jukka Salminen, Pentti Kinnunen) 7 (+9) 

3. KUKKOteam Rauman Invalidit 2 (Jorma Makkonen, Kari Hokkanen) 6 

4. Seinäjoen Seudun Invalidit 3 (Esa Haliseva, Teemu Jussinoja) 4 (-8) 

5. Seinäjoen Seudun Invalidit 1 (Jussi Pohjola, Lauri Harjamäki) 4 (-11) 

6. Seinäjoen Seudun Invalidit 2 (Harri Pouttu, Erkki Laasala) 2 

 

 


